
REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

10000 Zagreb, Gruška 20
Tel. 01/6165-404, fax: 01/6165-484

KLASA: 932-01/19-04/4
URBROJ: 541-01/6-19-9
Zagreb, 29. srpanj 2019.

Na temelju članka 51. Zakona o sustavu državne uprave (NN br. 150/11, 12/13, 93/16 i 
104/16), a u svezi sa člankom 80. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (NN br. 
112/18) ravnatelj Državne geodetske uprave donosi:

ODLUKU
i

Utvrđuje se daje završena homogenizacija digitalnog katastarskog plana za 50 katastarskih 
općina u nadležnosti Područnog ureda za katastar Pula.

Homogenizacija je provedena za slijedeće katastarske općine:
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Pula: Barban (MB 324051), Bokordići (MB 
324060), Fazana (MB 324086), Filipana (MB 324094), Galižana (MB 324108), Juršići 
(MB 324124), Medulin (MB 324191), Muntić (MB 324205), Prnjani (MB 324248), Pula 
(MB 324256), Smoljanci (MB 324272), Sutivanac (MB 324299), Svetvinčenat (MB 
324302) i Šajini (MB 324329),
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Buje: Lovrečica (MB 301884), Buje (MB 
301795), Materada (MB 301892), Kaštel (MB 301833), Kućibreg (MB 302007), Merišće 
(MB 301906), Triban (MB 302015) i Umag (MB 302023),
- u nadležnosti Ispostave Buzet: Buzet (MB 302066), Crnica (MB 302082), Dane (MB 
302104), Hum (MB 302139), Jelovice (MB 302147), Lanišće (MB 302155), Marčenegla 
(MB 302171), Račiće (MB 302180), Roč (MB 302198), Salež (MB 302252), Senj (MB 
302201), Slum (MB 302210), Sovinjak (MB 302228), Sovišćina (MB 302236), Svi Sveti 
(MB 302244), Trstenik (MB 302279), Vodice (MB 302287) i Vrh (MB 302295),
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Labin: Brdo (MB 316393), Čepić (MB 316415), 
Grobnik (MB 316431), Krbune (MB 316466), Kunj (MB 316482), Letaj (MB 316512), 
Martinski (MB 316547), Nedešćina (MB 316563), Santalezi (MB 316644) i Tupljak (MB 
316709).

1



II

Odluka stupa na snagu danom uvoza katastarske općine iz točke I u Zajednički informacijski 
sustav zemljišne knjige i katastra (ZIS).

III

Zadužuje se Sektor za infrastrukturu prostornih podataka da u suradnji sa Sektorom za 
katastar nekretnina organizira arhivsko pohranjivanje digitalnog katastarskog plana prije 
homogenizacije i set pripadajućih parametara za homogenizaciju, sukladno Pravilniku o 
načinu čuvanja dokumentacije i podataka državne izmjere i katastra nekretnina (NN 73/2010).

IV

Rok za obavljanje aktivnosti iz točaka III ove Odluke je 90 dana od dana donošenja Odluke.

Dostaviti:
1. Ministarstvo pravosuđa, ministru
2. Središnjem uredu Državne geodetske uprave, načelnicima Sektora
3. Područnim uredima za katastar, pročelnicima - svima
4. Gradskom uredu za katastar i geodetske poslove Grada Zagreba, pročelnici
5. Hrvatskoj komori ovlaštenih inženjera geodezije, predsjedniku
6. Pismohrana-ovdje

2


